[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	27.07.2018
	№ 152
	г. Цимлянск

Об утверждении перечня имущества,

предлагаемого к передаче из государственной
собственности Ростовской области

в муниципальную собственность

муниципального образования «Цимлянский район»

На основании предложения ДПЧС Ростовской области от 27.06.2018 № 32/6/1853, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче  имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь решением Собрания депутатов Цимлянского района от 12.12.2012 № 106 «Об утверждении «Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Цимлянский район», в связи с необходимостью решения вопросов местного значения, Собрание депутатов Цимлянского района
РЕШИЛО:
1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Цимлянский район», согласно приложению.

2. Администрации Цимлянского района (отдел имущественных и земельных отношений) подготовить необходимый для передачи, указанного в приложении имущества, пакет документов и направить в Департамент по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций Ростовской области.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и собственности.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов -
глава Цимлянского района                                                           Л.П. Перфилова

Приложение
к решению Собрания депутатов
Цимлянского района

от 27.07.2018 № 152
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Цимлянский район»
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Департамент по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций Ростовской области

	г. Ростов-на-Дону.
ул. Города Волос, д. 11,
ИНН 6165119111

	1. Программно-технический комплекс телекоммуникационный узел тип 1 ДДС (1 АРМ) системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» Ростовской области;
2. Программно-технический комплекс телекоммуникационный узел тип 1 ДДС (1 АРМ) системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» Ростовской области;
3. Программно-технический комплекс телекоммуникационный узел тип 2 ЕДДС (1 АРМ) системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» Ростовской области.
	Ростовская область, г. Цимлянск,

ул. Ленина, 22,

помещение ГО и ЧС, ЕДДС/112 Администрации Цимлянского района
	год выпуска 2017, инвентарный номер 1013400086, номер в реестре государственного имущества Ростовской области №П23000013617;
год выпуска 2017, инвентарный номер 1013400085, номер в реестре государственного имущества Ростовской области №П23000013616;
год выпуска 2017, инвентарный номер 1013400062, номер в реестре государственного имущества Ростовской области №П23000013593.

Председатель Собрания депутатов –

глава Цимлянского района                                                                                                                                Л.П. Перфилова
4